
UCHWAŁA NR XXVII/39/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXII/7/2017 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2017 z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa budynku Biblioteki Publicznej w Kobylnicy Wołoskiej – etap II – poprzez 
przebudowę budynku, budowę instalacji CO wraz z budową kotłowni”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 66F18389-78D2-4CA7-9758-92F1E25DB099. Podpisany Strona 1




